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Yttrande över ”Utställning av Regional utvecklingsplan 
för Stockholmsregionen, RUFS 2050”

Förslag till beslut
1. Kommunstyrelsen ställer sig bakom förslag till yttrande över 

”Utställning av Regional utvecklingsplan för Stockholmsregionen, 
RUFS 2050, Stockholms läns landsting.

Ärende
Linköpings kommun har erbjudits att yttra sig över ”Utställning av Regional 
utvecklingsplan för Stockholmsregionen, RUFS 2050, Stockholms läns 
landsting”. 

Inför samrådsversionen samordnade regionen ett gemensamt yttrande från 
regionen och 11 av länets kommuner. I samband med detta förde Linköpings 
kommun löpande fram synpunkter och önskemål kring yttrandets innehåll. 
Flertalet av de önskemål som Linköpings kommun framförde beaktades i det 
gemensamma svaret. Inför föreliggande utställningshandling framförs inga nya 
principiella synpunkter i förhållande till samrådet. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att ställa sig bakom 
förslag till yttrande rörande RUFS 2050. Inriktningsmässigt ligger Linköpings 
kommuns svar nära Regionen Östergötlands yttrande. Sista dag är lämna 
synpunkter är 3 november 2017. 

__________

Beslutsunderlag:
Förslag till yttrande över RUFS 2050
RUFS 2050
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Bakgrund
RUFS 2050 är ett lagstadgat dokument som åligger Stockholms läns landsting 
att utarbeta i 7 kap. plan- och bygglagen (2010:900), PBL, samt lag (1987:147) 
om regionplanering för kommunerna i Stockholms län.

Syftet med den regionala utvecklingsplanen är att uttrycka 
Stockholmsregionens samlade vilja, ge vägledning samt peka ut den 
långsiktiga riktningen för regionen. RUFS 2050 ska ligga till grund för den 
fysiska planeringen och utgöra en utgångspunkt för tillväxtarbetet i 
Stockholmsregionen de kommande åtta åren. 

Inför samrådsförslagen förde Linköpings kommun fram synpunkter och 
önskemål kring yttrandets innehåll. Flertalet av de önskemål som Linköpings 
kommun framförde beaktades av Region Östergötland och arbetades in i det 
gemensamma yttrandet. I förhållande till samrådsförslaget lämnar kommunen 
nu inga nya principiella synpunkter. 

I yttrandet över samrådsversionen framfördes synpunkter kring att ge det 
storregionala perspektivet ett större genomslag i planen och kring de alternativa 
strukturbilder som förslaget innehöll. Regionen och kommunerna förespråkade 
också en utveckling närmare alternativ B, dvs en tydligare koncentration till 
noder i goda kommunikationslägen, än alternativ A.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att ställa sig bakom 
förslag till yttrande över RUFS 2050.

Samråd
Beredning av ärendet har skett i samråd med tjänstemän på miljö- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen, kommuner i Östergötland samt tjänstemän på 
Region Östergötland.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet
MBL-förhandling eller information är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson Mikael Borin

Beslutet skickas till:
Region Östergötland
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